-Resultados em lõ minutos

Marca: Autobio
Modelo:Autobio Anti-S.\RS-COV-2
Fabricante:Autobio Diagnósticos Co.,Ltd
Procedência: China, República
Reg-M-S-N" 8061595025^
P.Unit.R?80,00 (Oitenta l eais)
P.Total R$32.00D,00(Trinta e dois mil reais)

RS80,00 R$32.000,00

VALOR DA PROPOSTA TOTAL
R$32.000.00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS)

Razão Social
M.B.COM.DE MATERIAL HOSPITALMl 1. FDA

CNPJ:97.369.128/0001-69
Insc.Est. 15.185.934-5
Insc.Mun.130590-2

RnHprprn:Av.Tiilio Cesar.3426 — Val-de-Cacs Tel(91)4005-8000
Cep:66.617-420 Cidade: Belém UF:PA

BancoiBrasil Aeencia:386()-1 C/C N" 109246-4

[...]

C.N.PJ./fMF): 97.369.12h í'

Fone.'Fax: (91) 'U n

o de Matí -íal I It^spitaiar LTDA.
v ai-cle-Cai 'i ■ CEP: 66617-420 Belém i'ará
-69 Insc. 15.185.934-5 InscMun.. ■'.0.59ÍJ-2
.00 - E-iri lii: contatoirymbdobrasii.com.'

3.Pi-oposta de Preços: VALOR DE R$32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS)

4.Prazo de validade da Proposta: Mínima de 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura da
sessão pública.

5.Prazo de Enuega:Em até 02 (Dois) dias, conforme a necessidade da Secretaria Municipal De
Saúde.

6.Banco do Brasil — Ag. 3860-1 — C/C N" 109246-4